机电工程与自动化学院﹝2022﹞3号

关于 2021-2022 学年第二学期

普通全日制本科生转专业结果的公示

根据《关于印发〈佛山科学技术学院普通全日制本科生转专

业实施管理办法（试行）〉的通知》（佛科院教〔2022〕2 号）及

《关于印发<机电工程与自动化学院 2022年普通全日制本科生转

专业实施细则（试行）>的通知》（机电工程与自动化学院〔2022〕

1 号）要求，经学生本人申请，学院转专业考核工作小组对申请

资格进行了审查，共 0人符合我院转入的相关管理规定。

经学院普通全日制本科生转专业领导小组审议，学院党政联

席会议讨论通过，2021-2022 学年第二学期普通全日制本科生共

0人转入我院。

现予以公示，公示时间：2022年 3月 16日-3月 18日。如有

异议，请实名以书面形式到学院教务办公室反映，联系人：陈老

师。

机电工程与自动化学院

2022年 3月 16日

机电工程与自动化学院文件